a Corretto su promitto    b nel testo vestranm    c ut: nel testo et    d segue depennato

item    e Renunciamus - consuetudini: in calce al documento con segno di richiamo.

488

1201, marzo 6, Varazze, in pontili domus plebis

Donumdei di ser Gandolfo cede al monastero di Tiglieto, nella persona di
frate Pietro, il mulino de Cerro, ricevendone in cambio il quarto del mulino
de la Caminata, 8 lire e un quartino di grano all’anno.

E d i z i o n e: FERRETTO, Novi, n. 158.

Ego Donumdei de ser Gandulfo dono et me dedisse confiteor nomine
cambii tibi fratri Petro, nomine monasterii de Tilieto, monachorum et fra-
trum, pro cambio molinum de Cerro per me et per meos nepotes cum om-
nibus eidem molendino pertinentibus. Monachi vero Tilieti et monasterium
michi dederunt nomine cambii, pro me et nepotibus meis, quartum molendini

———————

1 V. n. 485.
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de la Caminata cum quartino grani ex ipso molendino omni anno habendo si-
cut soliti erant habere et posse Rollandini ita libere omnia ista quemadmodum
monasterium habet et habebat et solitum erat habere atque monasterium
Tilieti michi dedit libras VIII denariorum Ianuensium pro me et meis nepo-
tibus a. Promitto igitur tibi ego Donumdei de ser Gandulfo predictus, no-
mine monasterii de Tilieto / (c. 178 v.) et pro ipso monasterio, per me atque
per nepotes meos hoc cambium firmum et inconcussum habere et tenere et
non contravenire, sed semper legittime defendere et auctoriçare ab omni
persona b, specialiter contra nepotes meos, sub pena dupli stipulata de tanto
quanto valet aut melius valuerit c. Quare et pro sic attendendo universa bona
mea habita et habenda tibi fratri Petro, nomine monasterii Tilieti, pignori
obligo. Possessionem quoque cum dominio ex molino de Cerro predicto
cum pertinentibus monasterio Tilieti tradidisse confiteor. Actum in Varaçene,
in pontili domus plebis. Testes Nicola Barbavaria, Willelmus Embriacus
maior, Rubaldus Elie, Iohannes, frater Nicole Barbavarie, Anselmus de ser
Ugone. Anno dominice nativitatis MCCI, indictione IIIa, VI die mensis mar-
cii, prope terciam. Hec autem facta sunt in presencia et voluntate domini
Poncii, donne Donnexelle et filii sui Petri et hiis consenserunt.

a Segue ripetuto meis    b ab omni persona: in sopralinea    c corretto su valuerint

489

1201, marzo 6, Varazze, in domo Pelegrini

Guglielmo Embriaco maior vende a Nicola Barbavara metà della casa
già acquistata a suo nome da Ilionus di Chiavica al prezzo di 235 lire.